

## **Ilmoitus Nordea Lyhyt Korko, Nordea Korko, Nordea SEK Instituutiokorko, Nordea Private Banking Kort Obligasjon ja Nordea Private Banking Likviditet -sijoitusrahastojen osuudenomistajille**

Nordea Funds Oy:n hallitus on päättänyt muuttaa Nordea Lyhyt Korko, Nordea Korko, Nordea SEK Instituutiokorko, Nordea Private Banking Kort Obligasjon ja Nordea Private Banking Likviditet -rahastojen sääntöjä 11. joulukuuta 2018 alkaen. Samalla Nordea Lyhyt Korko -rahaston englanninkielinen nimi Nordea Euro Liquidity Fund muuttuu muotoon Nordea Euro Short Term Bond Fund.

Nordea Private Banking Kort Obligasjon -rahaston nimeksi vaihtuu Nordea Private Banking FRN ja Nordea Private Banking Likviditet -rahaston nimeksi Nordea Private Banking Kort Obligasjon Pluss. Norjan finanssivalvonnan on vielä hyväksyttävä näiden rahastojen kohderahastojen nimenmuutos.

Nordea Lyhyt Korko ja Nordea Korko sijoittavat jatkossa nykyistä pidemmän laina-ajan korkoinstrumentteihin. Myös rahastojen korkoriski kasvaa hieman. Rahastojen sijoitusten laina-aikaa ei ole jatkossa rajattu. Korkoriski voi olla enintään kaksi vuotta. Korkoriski kertoo, missä ajassa pääoma ja korot keskimäärin maksetaan sijoittajille. Rahastojen sijoitusten luottoluokitusvaatimuksia muokataan niin ikään hieman. Rahastot voivat kuitenkin jatkossakin sijoittaa vain hyvän luottokelpoisuuden omaaviin kohteisiin.

Nordea SEK Instituutiokorko-rahaston sijoitusten keskimääräinen laina-aika rajataan jatkossa kahteen vuoteen, vaikka yksittäisten sijoitusten laina-aikaa ei ole rajattu. Rahaston keskimääräinen korkoriski voi olla enintään vuoden. Nordea Private Banking Kort Obligasjonin ja Nordea Private Banking Likviditetin keskimääräinen korkoriski voi olla jatkossa enintään vuoden. Rahastojen sijoitusten keskimääräinen laina-aika ei muutu.

Muutoksen taustalla on Euroopan unionin uusi asetus rahamarkkinarahastojen sääntelystä.

### **Lisätietoja**

Tämä ilmoitus ei vaadi toimenpiteitä osuudenomistajilta. Jos haluat lunastaa tai vaihtaa rahasto-osuuksiasi ennen sääntömuutoksen voimaantuloa, lähetä toimeksiantosi ennen 10. joulukuuta 2018 klo 16.30. Huomaa, että rahasto-osuuksien lunastuksesta tai vaihdosta mahdollisesti syntyvä luovutusvoitto tai -tappio vaikuttaa verotukseesi.

Nordea Funds

Hallitus

Helsingissä 9. marraskuuta 2018

**Nordea Funds Oy**

[www.nordea.fi](http://www.nordea.fi)